

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Taino Ventures ApS

C/o Bochineck, Frydendalsvej 14, 1809 Frederiksberg C

CVR-nr. 25 36 79 52

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2024.

Martin Bochineck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Taino Ventures ApS C/o Bochineck Frydendalsvej 14 1809 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 25 36 79 52
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Martin Bochineck
Direktion	Larissa Garcia Bochineck, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, konsulentvirksomhed og dermed forbundet virksomhed samt at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -307 t.kr. mod -477 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 5.863 t.kr. mod 18.174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-307.261	-476.610
1 Personaleomkostninger	-210.132	-1.514
Driftsresultat	-517.393	-478.124
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	296.875	3.032.421
Andre finansielle indtægter	6.055.841	10.760.290
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.813	-194.093
Resultat før skat	5.800.510	13.120.494
Skat af årets resultat	62.942	5.054.000
Årets resultat	5.863.452	18.174.494
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	109.686.765
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	296.875	1.653.501
Udbytte for regnskabsåret	51.839.071	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-46.272.494	-97.165.772
Disponeret i alt	5.863.452	18.174.494

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.576.589	25.279.714
4 Andre værdipapirer	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.576.589</u>	<u>25.279.714</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.576.589</u>	<u>25.279.714</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.101.552	76.947.342
Tilgodehavende selskabsskat	340.327	885.538
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	62.942	0
Andre tilgodehavender	1.626.757	1.426.285
Tilgodehavender i alt	<u>80.131.578</u>	<u>79.259.165</u>
Andre værdipapirer	0	9.270.389
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>9.270.389</u>
Likvide beholdninger	<u>29.029.495</u>	<u>18.612.603</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>109.161.073</u>	<u>107.142.157</u>
Aktiver i alt	<u>134.737.662</u>	<u>132.421.871</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.835.624	9.538.749
Overført resultat	72.273.547	118.546.041
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.839.071	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>134.073.242</u>	<u>132.209.790</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.000	105.513
Anden gæld	564.420	106.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>664.420</u>	<u>212.081</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>664.420</u>	<u>212.081</u>
Passiver i alt	<u>134.737.662</u>	<u>132.421.871</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
juli 2023	125.000	9.538.749	118.546.041	0	128.209.790
Resultatandel	0	296.875	-46.272.494	51.839.071	5.863.452
	125.000	9.835.624	72.273.547	51.839.071	134.073.242

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	210.000	0	
Andre omkostninger til social sikring	132	1.514	
	210.132	1.514	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	34.813	194.093	
	34.813	194.093	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2023	15.740.965	17.498.565	
Afgang i årets løb	0	-1.757.600	
Kostpris 30. juni 2024	15.740.965	15.740.965	
Opskrivninger 1. juli 2023	9.538.749	7.885.248	
Årets resultat	296.875	3.032.421	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-1.378.920	
Opskrivninger 30. juni 2024	9.835.624	9.538.749	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	25.576.589	25.279.714	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Taino Properties ApS	100 %	25.576.589	296.875
		25.576.589	296.875

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
4. Andre værdipapirer		
Kostpris 1. juli 2023	0	1.604.144
Afgang i årets løb	0	-1.604.144
Kostpris 30. juni 2024	0	0
Nedskrivninger 1. juli 2023	0	-1.604.143
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	1.604.143
Nedskrivninger 30. juni 2024	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	0
5. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. juni 2024	0	0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0	0
